Model 101 Micro-TrakTM
  Technické údaje
6. české vydání (rev.5, E 8/19) 02/2020
Změna údajů vyhrazena
Výkonné digitální termické
hmotnostní průtokoměry a
regulátory pro velmi malé
průtoky plynů

3
Technické údaje Sierra 101 Micro-Trak
OBJEDNACÍ KÓD PRO SMART TRAK 100 a 100 HP
základní kód
doplňky
Ozn. -  -  -  -  -  - - - -  -  -
  2  3  4  5  6  7  8  9    1  2  3  4
Návod: pro zadání objednacího čísla vyplňte všechny pozice podle popisu níže.
Označení modelu
M101 digitální termický hmotnostní průtokoměr s funkcí Dial-a-Gas, max. průtok 4 Nml/min
C101 digitální termický hmotnostní regulátor s funkcí Dial-a-Gas, max. průtok 4 Nml/min
Pozice 2: Displej/uživatelské rozhraní
NR bez displeje/uživatelského rozhraní. Pro variantu digitální komunikace „2“ (viz Doplněk 2 dále) je nutno
zvolit tuto variantu uživatelského rozhraní
DD modul Pilot - displej/uživatelské rozhraní v krytu přístroje
RD modul Pilot - displej/uživatelské rozhraní v odděleném provedení, standardně s 3 m kabelu CAT5, na přání
až 15,25 m kabelu. Lze použít pro přístroje s digitální komunikací, avšak nelze používat obojí současně
CMNR modul Compod s komunikací RS-485 Modbus v krytu přístroje
CMDD modul Compod s komunikací RS-485 Modbus a displejem v krytu přístroje
Poznámka: pro pozici 2 je možno zvolit jen jednu možnost. Digitální komunikace viz Doplněk 2 dále
Pozice 3: Provozní připojení
1 kompresní šroubení 1/8“
2 kompresní šroubení 1/4“
5 ¼“ VCO
8 ¼“ VCR
10 kompresní šroubení 6 mm
13 vnitřní závit ¼ NPT (adaptér)
Pozice 4: Těsnění tělesa průtokoměru
OV1 Viton nebo jeho ekvivalent (standard)
OV1-F Viton (jen pro fosfan)
ON1 Neopren (ne pro HP)
90D-L Viton 90D (jen pro CO2, ne pro HP)
90D-M Viton 90D (jen pro CO2, ne pro HP)
90D-H Viton 90D (jen pro CO2, ne pro HP)
Poznámka: jiné elastomery na přání, konzultujte s výrobcem.
Pozice 5: Těsnění ventilu (pouze pro regulátory)
SV1 Viton
SN1 Neopren (nebo ekvivalent)
SK1 Kalrez (nebo ekvivalent)
VX1 ValFlexTM, Polyamid vyztužený karbonovými vlákny, nutný pro měření CO2 , závisí na koncentraci a tlaku,
kontaktujte dodavatele
Pozice 6: Napájecí napětí
PV1M 15-24 Vss pro průtokoměry (na přání)
PV2 24 Vss pro všechny přístroje (standard)
Pozice 7: Výstup
V1 lineární výstupy 0-5 Vss a 4-20 mA
V2 lineární výstupy 1-5 Vss a 4-20 mA
V3 lineární výstupy 0-10 Vss a 4-20 mA
Poznámka: typ výstupu lze zvolit pomocí modulu Pilot nebo SW SmartTrak
Pozice 8: Externí řídicí signál (pouze pro regulátory)
S0 modul Pilot / RS-232 (standard pro modul Pilot / digitální provoz)
S1 0-5 Vss, lineární, standard pro analogový provoz
S2 1-5 Vss, lineární
S3 0-10 Vss, lineární
S4 4-20 mA, lineární
S5 0-20 mA, lineární
Poznámka: typ řídicího signálu lze zvolit pomocí modulu Pilot nebo SW SmartTrak
Pozice 9: Elektrické připojení
4
Technické údaje Sierra 101 Micro-Trak
C0 15pinový konektor bez kabelu
C1 300 mm analogového kabelu 100. 15žilový kabel má na jednom konci konektor D, na druhém volné konce vodičů
C3 1 m analogového kabelu 100. 15žilový kabel má na jednom konci konektor D, na druhém volné konce vodičů